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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA  

BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI 

 

2018-2019 GÜZ YARIYILI LİSANÜSTÜ PROGRAMLARA  

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA Başlangıç Bitiş 

Yabancı Uyruklu Adayların Programlara Başvuru Tarihi 28 Mayıs 2018 05 Temmuz 2018 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Olarak Kabul Edilenlerin İlanı 19 Temmuz 2018 

Yabancı Uyruklu Olarak Kabul Edilen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri 03 Eylül 2018 05 Eylül 2018 

BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI 

ANABİLİM DALI PROGRAM MEZUNİYET ŞARTI 
KONTENJANLAR 

Yabancı Uyruklu 

Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 
En az 4 Yıllık Lisans mezunu olmak. 2 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Bölümü Lisans mezunu olmak. 
3 

Doktora 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Anabilim Dalı ve/veya Bilim Dallarında Tezli 

Yüksek Lisans yapmış olmak. 

1 

Felsefe 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 
Felsefe Bölümü lisans mezunu olmak. 1 

Doktora 
Felsefe Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans 

mezunu olmak. 
1 

İktisat 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 

İktisat, İşletme, Ekonometri, Kamu Yönetimi, 

Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümleri 

lisans mezunu olmak. 

2 

Doktora 

İktisat, İşletme, Ekonometri, Maliye, 

Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim ve/veya bilim 

dallarının herhangi birinde tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. 

2 



İşletme 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Dört yıllık eğitim veren fakülte ve 

yüksekokulların işletme, iktisat, bankacılık ve 

finans, ekonomi, konaklama işletmeciliği, 

muhasebe ve denetim, muhasebe ve finansal 

yönetim, sivil hava ulaştırma işletmeciliği, 

siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, turizm 

işletmeciliği, turizm ve otel işletmeciliği, 

turizm ve otelcilik, turizm ve rehberlik, 

uluslararası finans, uluslararası ilişkiler, 

uluslararası lojistik ve taşımacılık, uluslararası 

ticaret, uluslararası ticaret ve işletmecilik, 

işletme bilgi yönetimi, bankacılık ve finans, 

uluslararası ticaret ve finans, uluslararası 

ticaret ve lojistik, muhasebe ve finansal 

yönetim, muhasebe, uluslararası ticaret ve 

lojistik, seyahat işletmeciliği, seyahat 

işletmeciliği ve turizm rehberliği, denizcilik 

işletmeleri yönetimi bölümlerinden birinden 

mezun olmak. 

2 

Tarih 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 
Tarih lisans mezunu olmak. 2 

Doktora 

Tarih Lisans Mezunu Olmak ve Tarih 

Anabilim ve/veya Bilim Dallarında Tezli 

Yüksek Lisans yapmış olmak. 

2 

Temel İslam Bilimleri 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 
En az 4 Yıllık Lisans mezunu olmak. 5 

Turizm İşletmeciliği 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Turizm İşletmeciliği Eğitimi, Konaklama 

İşletmeciliği Öğretmenliği, Seyahat 

İşletmeciliği Öğretmenliği, Turizm 

İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Konaklama 

İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek 

İçecek İşletmeciliği, Turizm Rehberliği ile 

İşletme Bölümü lisans mezunu olmak. 

2 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Türk Dili ve Edebiyatı, Türkoloji ile Filoloji 

Lisans mezunu olmak. 
5 

 

1. Üniversitelerin lisans ya da tezli yüksek lisans programlarından mezun olan lisansüstü 

eğitim görmek isteyen yabancı uyruklu adaylar aşağıda belirtilen belgeler belirlenen 

öğrenci alım takvimi içerisinde Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen başvurur.  

2. Yabancı uyruklu öğrenciler, eğitim-öğretim ile ilgili konularda ‘Kırklareli Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’,  ‘Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 

ve Öğretim Senato Esasları’ ve ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem görürler.  

 

Başvuru sırasında ve kesin kayıt esnasında verilmesi gerekli evraklar:  

 

a) Yabancı Uyruklu Başvuru Formu 

b) Diploma veya Mezuniyet Belgesi (Yeminli noter tercümanı tarafından Türkçeye tercüme 

edilmiş) 

c) Not Döküm Belgesi veya Diploma Eki (Yeminli noter tercümanı tarafından Türkçeye 

tercüme edilmiş) 



d) Lisans ve/veya yüksek lisans eğitimini yurt dışında tamamlayanların Yükseköğretim 

Kurulu’ndan alacakları “Diploma Tanıma ve Diploma Denklik Belgesi”  

e) ALES sonuç belgesi (Türkiye’de öğrenim görmüş öğrenciler için) 

f) Pasaport (başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (kesin kayıtta) 

g) Türkçe Yeterlik Belgesi (varsa) 

h) Belgelerin aslının ibrazı gerekli olup, fotokopileri Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 

“Aslı İdarece Görülmüştür” kaşesi vurularak asılları geri verilecektir.  

 

3. Başvurularda belgelerin asılları ibraz edilerek onaylı birer adet fotokopileri alınacaktır. 

Ancak kesin kayıt işlemlerinde yukarıda istenilen belgelerin aslı veya noter onaylı sureti 

alınacaktır.     

4. Yabancı uyruklu öğrenci kabulünde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, Başarı sıralaması; 

mezuniyet not ortalamaları esas alınarak Enstitü Anabilim Dalı (EABD) başkanlığının 

değerlendirmesi ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile gerçekleşir. Öğrenci, her 

yıl Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen Yabancı Uyruklu Öğrenci katkı payını 

ödemekle yükümlüdür. Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinden burslu olduğunu belgeleyen 

öğrenciler katkı payı ödemekle yükümlü değildir.  

5. Bir alt öğrenimini Türkiye dışında tamamlayan yabancı uyruklu öğrenci adaylarından 

ALES ya da eşdeğer sayılan sınav belgesi şartı aranmaz. Kendi imkânları veya Türkiye 

Cumhuriyeti tarafından verilen lisansüstü öğretim burslusu olarak kayıtları alınan 

yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinden bir alt öğrenimini Türkiye’de 

tamamlayanlardan ALES sınavından en az 50 (elli) puan veya Yükseköğretim 

Kurumunun belirleyeceği uluslararası düzeyde kabul gören bir sınavdan eş değer puan 

almaları gerekmektedir.  

6. Başvuran adayların lisans ya da yüksek lisans not ortalaması 4’lük not sisteminde en az 

2,50 olmak zorundadır. 

7. Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuran yabancı uyruklu adaylar için 

yabancı dil Türkçedir. Üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya 

birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi alan adaylar ile Kırklareli Üniversitesi TÖMER 

tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeleyen 

adaylar Türkçeden muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların 

Kırklareli Üniversitesi TÖMER tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavından 

100 tam puan üzerinden en az 81 (Avrupa Dil Portfolyosu C1) puan almaları gerekir. 

Lisans ve yüksek lisans eğitimini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını 

belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. Doktora programına başvuran 

adayların Türkçe ve anadilleri dışında Almanca, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, 

İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca ve Farsça dillerinden birinden merkezi 

yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM yönetim kurulu tarafından eşdeğerliği 

kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alınması 

zorunludur.  

8. Kendi imkânları ile veya Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen lisansüstü öğretim 

burslusu olarak kayıtları alınan yabancı uyruklu öğrencilerin, TÖMER tarafından 

yapılacak olan Türkçe yeterlik sınavından 100 üzerinden en az 81 (Avrupa Dil 

Portfolyosu C1) puan alması gerekmektedir.  Sınavda başarısız olan öğrenciler Enstitü 

Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile TÖMER’de “Türkçe Hazırlık Sınıfı’na alınır ve 1 yıl 

izinli sayılırlar. Türkçe hazırlık sınıfında başarılı olan öğrenciler lisansüstü 

programlardan ders almaya başlayabilir. 

9. Adaylar, yukarıda belirtilen belgeleri süresi içinde Sosyal Bilimler Enstitüsüne vererek 

kesin kayıtlarını yaptırırlar. 

 


